ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2019 года                          №  52                                  г. Элиста

О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед городом Элистой»

	За многолетний добросовестный труд на предприятии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Тепкенкиева Тепку Ивановича

	-
	Начальника участка №3 акционерного общества «Энергосервис».

	Глава города Элисты						 В.Намруев